Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. a 2. 
tohoto dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 14 389,- Kč (slovy: 
čtmácttisíctřistaosmdesátdevět korun českých).

K1. 10. 2018 je nájemce povinen zaplatit částku 14 393,- Kč (slovy:
čtrnácttisíctřistadevadesáttři korun českých).
Viz. příloha tohoto dodatku - výpočet nájmu pro smlouvu 62N10/67, k 1. 10. 2018.

Přeplatek evidovaný u NS 62N10/67 ve výši 50,- Kč bude vrácen na základě žádosti 
o vyrovnání přeplatku, případně bude zohledněn v nej bližší platbě nájemného.